



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001351855
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ย. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาอ่าวงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L11 กฟอ.รณท.
ที่อยู่(Pur. group address): 93 อ.มหาศาลา อ.ระโนด จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address):

95

ค.ลำไย อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 12 รายการ โดยใช้งบผู้ไฟฟ้า และ งบ คชก.2 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติ ผชก.ระโนด ลว. 27 พ.ย. 60

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	200.000 ชิ้น	41.00	8,200.00
2	1-02-033-0000 BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM.	40.000 ชิ้น	150.00	6,000.00
3	1-02-033-0000 BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM.	40.000 ชิ้น	150.00	6,000.00
4	1-02-033-0001 BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	198.00	19,800.00
5	1-02-033-0100 HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	92.00	1,840.00
6	1-02-033-0100 HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.	180.000 ชิ้น	92.00	16,560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวจิราพร จิตวิเศษ)
หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายชาญชัย อนันตศิริรัตน์)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

กมลทิพย์ หนึ่งนอก
pmre13and
28 พ.ย. 2560
บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001351855
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ย. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	50.000 / ชิ้น	17.00	850.00
8	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	100.000 / ชิ้น	17.00	1,700.00
9	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	100.000 / ชิ้น	58.50	5,850.00
10	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	100.000 / ชิ้น	68.50	6,850.00
11	1-04-003-0102 FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	175.000 / ชิ้น	60.50	10,587.50
12	1-04-003-0105 FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	75.000 / ชิ้น	66.50	4,987.50
13	1-04-003-0106 FUSE LINK 33 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	75.000 / ชิ้น	66.50	4,987.50
14	1-04-003-0108 FUSE LINK 33 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	175.000 / ชิ้น	84.50	14,787.50
15	1-06-010-0002 METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	360.000 / ชิ้น	165.00	59,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นางสาวจุฑาพร จิตวิวัฒน์พงษ์)
นักวิชาการคอมพิวเตอร์

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นายชาญชัย อนันตศิริวัฒน์)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

กมล ทรัพย์
28 พ.ย. 2560

28 พ.ย. 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001351855
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ย. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		168,400.00
ส่วนลด(Discout)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		168,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		11,788.02
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		180,188.02
(หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทสองสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นางสาวจิราพร จิตศิริรัตน์
ตำแหน่ง(Position) นักวิทยาศาสตร์บริหารทั่วไป
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายชาญชัย อนันตศิริรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่(Date) อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บ.ธ.ก.ส. ๒๕๖๐
บริษัท ๒๕๖๐ จำกัด (มหาชน)

28 พ.ย. 2560